关于召开会长办公会议通知

为顺利推进协会的各项工作事宜，协会决定于 2024 年 1

月 5 日上午 9：30 分在协会办公室召开会长办公会。现将有

关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）审议《云南省价格鉴证评估行业谈话提醒办法》；《云

南省价格鉴证评估行业投诉举报处理管理办法》;《云南省价

格鉴证评估行业火灾损失价格鉴证评估业务若干问题的规

定》三个文件。

（二）商议云南中正鉴定评估有限公司、昆明德立信保险

公估有限公司的投诉事宜。

（三）其他协会相关工作事宜。

二、参会人员：会长、副会长、秘书长、监事长、专委会

主任、驻会人员。

（联系人及电话：周懿涵 13518788167）

云南省价格鉴证评估行业协会

2024 年 1 月 4 日